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Consulta 1 - Consulta sobre especificaciones técnicas

Consulta 2 - Plan de entregas

Consulta Fecha de Consulta 27-11-2020

Item 1. Botiquín de primeros auxilios. La caja de botiquín puede ser de otra clase de madera? o sólo fibrofácil?

Respuesta Fecha de Respuesta 27-11-2020

Favor ajustarse a lo solicitado en a la Carta de Invitación, teniendo en cuenta que el estudio de precios del ítem en cuestión
se realizo en base a a las especificaciones publicadas .

Consulta Fecha de Consulta 27-11-2020

Solicitamos respetuosamente a la convocante ampliar el plazo de entrega a 10 días hábiles a partir de la suscripción del
contrato formalizado al proveedor, ya que hay productos que hay que solicitar recién una vez que se realice la notificación
de adjudicación.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-11-2020

Favor ajustarse al plazo de entrega estipulado en la Carta de Invitación. Teniendo en cuenta los plazos licitatorios y la
proximidad del cierre del ejercicio fiscal 2020.
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